
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

硫黄島(29)格納庫改修建築設計
東京都小笠原村
平成29年10月3日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月2日
（株）集成社建築亊務所
東京都中央区日本橋馬喰町１ー
３ー６馬喰町三京ビル４階

5010001003723
一般競争入札
(総合評価方

式)
6,218,674円 3,855,600円 62.00%

横田(29)倉庫新設土壌調査
東京都福生市ほか
平成29年10月7日～平成30年6月29日
建設コンサルタント　環境等

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月6日
ユーロフィン日本環境（株）
神奈川県横浜市金沢区幸浦２ー
１ー１３

8020001022678 一般競争入札 22,902,652円 9,633,600円 42.06%

百里(29)中央監視整備工事
茨城県小美玉市
平成29年10月12日～平成31年6月28日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月11日
東光電気工事（株）
東京都千代田区西神田１ー４ー
５

1010001024087
一般競争入札
(総合評価方

式)
525,762,804円 486,000,000円 92.44%

防医大(29)病棟等改修電気工事
埼玉県所沢市
平成29年10月12日～平成31年12月27日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月11日
（株）きんでん
東京都千代田区九段南２ー１ー
２１

1120001063033
一般競争入札
(総合評価方

式)
254,341,313円 232,200,000円 91.29%

横田(29)庁舎改修建築工事
東京都福生市
平成29年10月12日～平成30年6月29日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月11日
福田リニューアル（株）
東京都千代田区九段北３ー２ー
４

4011101018579
一般競争入札
(総合評価方

式)
46,356,602円 45,036,000円 97.15%

目黒(29)受変電室新設機械工事
東京都目黒区
平成29年10月12日～平成31年10月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月11日
大成温調（株）
東京都品川区大井１ー４７ー１

3010701005946
一般競争入札
(総合評価方

式)
131,689,758円 129,600,000円 98.41%

防医大(29)西病棟改修機械工事
埼玉県所沢市
平成29年10月12日～平成31年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月11日
日本装芸（株）
東京都大田区矢口１ー４ー１０

4010801008955
一般競争入札
(総合評価方

式)
287,120,556円 260,280,000円 90.65%

新島(29)格納庫改修工事監理業務
東京都新島村
平成29年10月12日～平成30年8月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月11日
（株）建綜研
大阪府大阪市北区大淀中１ー
８ー５

3120001063543 一般競争入札 3,951,875円 2,700,000円 68.32%

朝霞(29)射場新設電気追加工事
埼玉県新座市
平成29年10月13日～平成31年8月30日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郎
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月12日
（株）弘電社
東京都中央区銀座５ー１１ー１
０

3010001034778
一般競争入札
(総合評価方

式)
66,497,010円 64,800,000円 97.45%

市ヶ谷(29)庁舎新設建築追加工事
東京都新宿区
平成29年10月20日～平成30年3月16日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月19日
青木あすなろ建設（株）
東京都港区芝４ー８ー２

4010401010452
一般競争入札
(総合評価方

式)
112,235,785円 111,240,000円 99.11%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

百里(29)消音施設新設工事
茨城県小美玉市
平成29年10月25日～平成32年5月29日
機械器具設置工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月24日
（株）ＩＨＩ
東京都江東区豊洲３ー１ー１

4010601031604
一般競争入札
(総合評価方

式)
980,661,600円 967,680,000円 98.68%

目黒(29)学校棟改修建築工事
東京都目黒区ほか
平成29年10月25日～平成30年3月16日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月24日
福田リニューアル（株）
東京都千代田区九段北３ー２ー
４

4011101018579
一般競争入札
(総合評価方

式)
92,254,323円 87,156,000円 94.47%

三宿(29)給油施設新設機械工事
東京都世田谷区ほか
平成29年10月25日～平成30年3月16日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月24日
（株）精研
東京都文京区小石川１ー１５ー
１７

3120001082411
一般競争入札
(総合評価方

式)
82,642,168円 81,000,000円 98.01%

入間(29)東町地区造成工事
埼玉県入間市
平成29年11月1日～平成31年9月30日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月31日
東亜建設工業（株）
東京都中央区日本橋室町４ー
１ー６

3011101055078
一般競争入札
(総合評価方

式)
866,500,232円 779,760,000円 89.99%

防医大(29)庁舎改修建築工事
埼玉県所沢市
平成29年11月1日～平成31年12月27日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月31日
青木あすなろ建設（株）
東京都港区芝４ー８ー２

4010401010452
一般競争入札
(総合評価方

式)
909,672,157円 872,640,000円 95.93%

木更津(29)駐機場新設舗装工事
千葉県木更津市
平成29年11月1日～平成31年2月15日
舗装工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月31日
大成ロテック（株）
千葉県千葉市中央区新町１００
０

4010001034835
一般競争入札
(総合評価方

式)
768,932,322円 753,300,000円 97.97%

百里(29)宿舎解体工事（その１）
茨城県小美玉市
平成29年11月1日～平成30年6月29日
とび・土工・コンクリート

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月31日
（株）内山商事
埼玉県川口市弥平３ー７ー１７

4030001073880 一般競争入札 82,578,578円 64,800,000円 78.47%

平成２９年度百里飛行場周辺地区緑化対策工
事（その２）
茨城県小美玉市ほか
平成29年10月14日～平成30年3月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　吉田　廣太郞
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年10月13日
緑地企画（株）
茨城県水戸市青柳町３６５７－
４２１

3050001002467 一般競争入札 15,050,614円 8,078,400円 53.67%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


